IHLR015XF3 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
APEM Inc. IHLR015XF3 APEM Inc.サプライヤー APEM Inc.ディストリビュータ
APEM Inc.
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル IHLR015XF3
メーカー APEM Inc.
説明 SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 1188 pcs
データシート
電圧 - 出力（最大） 4.5V
旅行レンジ 4.0mm
結線スタイル Wire Leads
スイッチ機能 Proportional Linear Output
供給電圧 4.5 ~ 5.5VDC
供給電流 9mA - Max
シリーズ IH
パッケージング Tray
他の名前 679-2659
運転温度 -40°C ~ 85°C
操作力 -
装着タイプ Panel Mount, Front
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 IP67 - Dust Tight, Waterproof
詳細な説明 Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
電流 - 出力（最大） 1.25mA
回路 Single
ボディカラー Black
アクチュエータタイプ Round Button
アクチュエータ色 Green
IHLR015XF3
モデル: IHLR015XF3
メーカー/ブランド: APEM Inc.
製品の説明 SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 1188 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
見積もりをリクエストする
IHLR015XF3の仕様
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
関連ラベル
関連商品
IHLP8787MZER820M5A
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
在庫:  8989 pcs
RFQ
IHLR015XF6
メーカー:  APEM Inc.
説明:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
在庫:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF2
メーカー:  APEM Inc.
説明:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
在庫:  1438 pcs
RFQ
IHLR015XF5
メーカー:  APEM Inc.
説明:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
在庫:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF1
メーカー:  APEM Inc.
説明:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
在庫:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
メーカー:  APEM Inc.
説明:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
在庫:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF7
メーカー:  APEM Inc.
説明:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
在庫:  1172 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  FIXED IND 220NH SMD
在庫:  9358 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
在庫:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
在庫:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
在庫:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
在庫:  9983 pcs
RFQ